[image: image1]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2017 г.                              с.Шила                                             № 19-2

О досрочном прекращении полномочий
депутата Шилинского сельского Совета
пятого созыва Лебедевой И.М.

 Руководствуясь пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.1.2 ст.31 Устава Шилинского сельсовета

 Шилинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Шилинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу Лебедевой Ирины Михайловны на основании заявления о снятии полномочий депутата по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по правовым и экономическим вопросам  (Михайлову О.В.).
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель
сельского Совета депутатов

___________И.А.Толстопятов

	Глава
Шилинского сельсовета

_____________З.М.Зверева

image1.jpeg